ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении бюджета городского поселения «Могзонское» за 2024
год»

пгт. Могзон 26.05.2024

Дата, место и время проведения публичных слушаний:
26мая 2024 года, пгт. Могзон, ул. Моветская 1-я, 47, здание администрации
городского поселения «Могзонское», 17-30 часов.

Присутствуют: депутаты Совета городского поселения «Могзонское»,
сотрудники администрации городского поселения «Могзонское», сотрудники
МУК «Центр Досуга», жители поселения. Всего на слушаниях
присутствовало 20 человека.

Председатель публичных слушаний: Чирикин А.А.
Секретарь: Субботина Т.В.

Повестка дня:
I .Рассмотрение проекта решения Совета городского поселения

«Могзонское» «Об исполнении бюджета городского поселения
«Могзонское» за 2024 год»;

I.Публичные слушания открыл Глава городского поселения
«Могзонское».
Публичные слушания по проекту решения проводятся в соответствии с
постановлением администрации городского поселения «Могзонское» от
23.04.2025г. №44
Данное постановление и проект решения «Об исполнении бюджета
городского поселения «Могзонское» за 2024 год» были размещены на
информационном стенде в здании администрации, в сети Интернет на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район», через
«Платформу обратной связи (ПОС)».

На сегодняшний день предложения и замечания по проекту решения не
поступали.

II.Выступали:
С докладом по исполнению бюджета городского поселения «Могзонское»

за 2024год выступила Рекунова И.А. - главный бухгалтер администрации
городского поселения «Могзонское», которая ознакомила присутствующих с
исполнением бюджета в полном объеме - по доходной и расходным частям
местного бюджета.

Затем присутствующим было предложено вносить свои предложения по
исполнению бюджета, задавать вопросы. В ходе публичных слушаний по
обсуждению исполнения бюджета городского поселения «Могзонское» за
2024 год предложений не поступило.

Решение «Об исполнении бюджете городского поселения «Могзонское» за
2024 год» поставлен на голосование.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Других выступлений не было.

III. Решили:
Совету городского поселения «Могзонское» рекомендовать принять:
Решение «Об исполнении бюджета городского поселения «Могзонское» за
2024 год»

IV.Результаты публичных слушаний разместить на информационном
стенде в здании администрации, в сети Интернет на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район», на « Платформе обратной связи
(ПОС)». /У
Председатель А.А.Чирикин

Секретарь Т.В.Субботина